

# Carrefour



# Carrefour market



**AKCJA**  
**ANTI-INFLACJA**

DO **2000**  
PRODUKTÓW  
W NISKICH  
CENACH

\* Liczba produktów może się różnić w zależności od wielkości sklepu (hipermarket lub supermarket).

**OD PONIEDZIAŁKU  
DO ŚRODY 11 - 13.09**



TARCZYŃSKI

Wszystkie  
kabanosy  
marki  
Tarczyński  
rabat naliczny  
jest przy kasie

**30%**  
**TANIEJ**

**OD CZWARTKU  
DO SOBOTY 14 - 16.09**

PRODUKT  
POLSKI



Polska papryka czerwona  
cena przed obniżką - 9,99 zł

**TANIEJ**

**3<sup>99</sup>**  
kg

**TARG  
ŚWIEŻOŚCI**

**TYLKO W ŚRODĘ 13.09**



Ćwiartka  
z kurczaka  
z różną  
cena przed  
obniżką - 18,99 zł

**TANIEJ**

**13<sup>99</sup>**  
kg

**OD PONIEDZIAŁKU  
DO SOBOTY 11 - 16.09**



Ser żółty  
WŁOSZCZOWA  
plastry, 150 g, różne rodzaje  
2,66/100 g  
cena przed obniżką - 6,79 zł

**TANIEJ**

**41%**

**3<sup>99</sup>**  
opak.

„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”  
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.

oferta handlowa ważna od 11.09 do 16.09.2023

carrefour.pl





**Udo z indyka**  
cena przed obniżką - 17,99 zł

**SUPER OFERTA**  
**11<sup>99</sup>** kg

**Królik**  
JAKOŚĆ Z NATURY CARREFOUR  
tuszka  
cena bez aplikacji - 39,99  
cena przed obniżką - 39,99 zł

**TANIEJ 20%**  
**31<sup>99</sup>** kg  
z aplikacją

KONKRETNE DZIAŁANIA BY JEŚĆ LEPIEJ

**Produkt Carrefour**

**Gulasz wołowy Carrefour**  
opakowanie MAP  
cena przed obniżką - 42,99 zł

**TANIEJ**  
**37<sup>99</sup>** kg

**Produkt Carrefour**

**Mięso wołowe mielone Carrefour**  
400 g, 29,98/kg  
cena przed obniżką - 13,99 zł

**TANIEJ**  
**11<sup>99</sup>** opak.

**Wątróbka z kurczaka**  
cena przed obniżką - 9,00 zł

**TANIEJ**  
**6<sup>99</sup>** kg

**KOHLER FRESH & SMOKED FISH**

**Połędwica z łososia wędzona na zimno**  
125 g  
15,19/100 g  
cena przed obniżką - 19,99 zł

**TANIEJ**  
**18<sup>99</sup>** opak.

**KORAL**

**Łosoś atlantycki wędzony SUPERFISH**  
plastry 100 g  
cena przed obniżką - 15,99 zł

**TANIEJ**  
**14<sup>99</sup>** opak.

**KAPITAN NAVI**

**Śledzie po kołobrzsku KAPITAN NAVI**  
250 g, 35,16/kg  
cena przed obniżką - 9,59 zł

**TANIEJ**  
**8<sup>79</sup>** opak.

**Lisner**

**Pastella LISNER**  
80 g  
różne rodzaje 3,49/100 g  
cena przed obniżką - 2,99 zł

**TANIEJ**  
**2<sup>79</sup>** szt.

**JAKOŚĆ Z NATURY**  
LEPIEJ DLA PRODUCENTÓW > ŚRODOWISKA > ZWIERZĄT > IDLA NAS WSZYSTKICH

**oferta ważna od 12.09**

KONKRETNE DZIAŁANIA BY JEŚĆ LEPIEJ

**Łosoś JAKOŚĆ Z NATURY CARREFOUR**  
dzwonka - 5,49 zł  
cena przed obniżką - 6,39 zł  
filet ze skórą - 5,99 zł  
cena przed obniżką - 6,99 zł

**dzwonka TANIEJ**  
**5<sup>49</sup>** 100 g

**HERRING KRYMAR**

**Tilapia HERRING, KRYMAR**  
filety mrożone  
cena przed obniżką - 2,69 zł

**TANIEJ**  
**2<sup>19</sup>** 100 g

Naszymi dostawcami są m.in.: KOHLER, HERRING, KRYMAR, KORAL, KAPITAN NAVI, LISNER. W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie. „Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” to najniższa cena produktu w całej sieci Supermarketów i Supermarketów Carrefour. Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na [carrefour.pl](http://carrefour.pl). Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na [carrefour.pl](http://carrefour.pl).





**Miks sałat Carrefour**  
z sałatą lodową,  
z roszponką,  
z rukolą, ze szpinakiem  
120 - 160 g  
2,18 - 2,91/100 g  
cena przed obniżką - 3,99 zł

**TANIEJ****3<sup>49</sup>**  
opak.**PRODUKT  
POLSKI**

**Polski kalafior**  
cena przed obniżką  
- 6,99 zł

**TANIEJ****4<sup>99</sup>**  
szt.

**Cytryny**  
cena przed obniżką  
- 8,49 zł

**TANIEJ****5<sup>99</sup>**  
kg

**Mango**  
cena przed obniżką  
- 8,99 zł

DUŻY  
KALIBER**TANIEJ****5<sup>99</sup>**  
szt.**PRODUKT  
POLSKI**

**Polskie gruszki**  
cena przed obniżką  
- 7,99 zł

**TANIEJ****4<sup>99</sup>**  
kg

**Melon zielony**  
cena przed obniżką  
- 7,99 zł

**TANIEJ****4<sup>99</sup>**  
kg

**Melon żółty**  
cena przed obniżką  
- 6,99 zł

**TANIEJ****4<sup>99</sup>**  
kg

**Figa świeża**  
cena przed obniżką  
- 3,69 zł

**TANIEJ****1<sup>49</sup>**  
szt.

**Pistacje BAKALLAND**  
200 g  
10,00/100 g  
najniższa cena  
z 30 dni przed  
obniżką - 31,39 zł

**TANIEJ****19<sup>99</sup>**  
opak.

**Orzechy nerkowca BAKALLAND**  
300 g, 93,30/kg  
najniższa cena  
z 30 dni przed  
obniżką - 32,99 zł

**TANIEJ****27<sup>99</sup>**  
opak.

**Daktyle BAKALLAND**  
300 g, 23,30/kg  
najniższa cena  
z 30 dni przed  
obniżką - 11,99 zł

**TANIEJ****6<sup>99</sup>**  
opak.WYŻEJ KANA PRZEMYSŁOWO  
**BAKALLAND**

Naszym dostawcą jest m.in. BAKALLAND.

W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.  
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”  
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.  
Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na [carrefour.pl](http://carrefour.pl).





Chleb razowy  
pełnoziarnisty  
500 g, 11,18/kg  
cena przed obniżką  
- 6,29 zł

**TANIEJ**

**5<sup>59</sup>**  
opak.



Bułka tarta  
premium  
SCHULSTAD  
375 g, 9,31/kg  
najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką - 3,79 zł

**TANIEJ**

**3<sup>49</sup>**  
opak.



Ciabatta fintes  
85 g  
5,95 zł/cena za 5 szt.  
1,40/koszt 100 g  
przy zakupie 5 szt.  
cena 1 szt.  
poza zestawem - 1,49  
1,75/100 g  
cena przed obniżką  
- 1,49 zł

**TANIEJ**

**5<sup>w cenie 4</sup>**

**1<sup>19</sup>**  
szt.

kupując 5 szt.



Makaroniki  
80 g, 9,36/100 g  
różne rodzaje  
najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką - 7,99 zł

**TANIEJ**

**7<sup>49</sup>**  
opak.



Chleb z dynią  
390 g, 11,28/kg  
cena przed obniżką - 4,69 zł

**TANIEJ**

**4<sup>40</sup>**  
szt.



Rogalik z serem i szynką  
105 g, 3,80/100 g  
cena przed obniżką - 4,49 zł

**TANIEJ**

**3<sup>99</sup>**  
szt.



Szarlotka  
**Carrefour**  
cena przed obniżką - 3,99 zł

**TANIEJ**

**3<sup>79</sup>**  
100 g

W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazetce.  
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”  
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.



**AKCJA**  
**ANTI-**  
**INFLACJA**



Kiełbasa  
wiejska  
z Wadowic  
DOBROWOLSKI  
cena przed obniżką  
- 4,39 zł

**TANIEJ**

**3<sup>99</sup>**  
100 g



Baleron  
PEKPOL  
cena przed obniżką  
- 2,99 zł

**TANIEJ**

**2<sup>79</sup>**  
100 g



Kiełbasa morlińska  
z piersią kurczaka  
MORLINY  
cena przed obniżką  
- 3,49 zł

**TANIEJ**

**2<sup>59</sup>**  
100 g



Pasztet  
z indyka  
INDYKPOL  
różne rodzaje  
cena przed obniżką  
- 2,01 zł

**TANIEJ**

**1<sup>69</sup>**  
100 g



Szynka  
z liściem  
STANISŁAWÓW  
cena przed obniżką  
- 2,99 zł

**SUPER  
OFERTA**

**2<sup>49</sup>**  
100 g



Połędwica  
Z NASZEJ WĘDZARNI  
cena bez  
aplikacji - 4,79  
cena przed  
obniżką - 4,79 zł

**TANIEJ**

**4<sup>50</sup>**  
100 g

z aplikacją

**Olewnik**



Szynka biała  
OLEWNIK  
bez wędzenia  
cena przed  
obniżką - 4,69 zł

**TANIEJ**

**4<sup>39</sup>**  
100 g

**KAROL**  
TAKŁAD MIĘSNY



Boczek ekstra,  
boczek wędzony  
surowy  
KAROL  
cena przed obniżką  
- 2,99 zł

**TANIEJ**

**2<sup>59</sup>**  
100 g



Ser pleśniowy  
BLUE  
EUROSER  
cena przed obniżką  
- 5,80 zł

**TANIEJ**

**4<sup>99</sup>**  
100 g



Ser mleczny  
SERENADA  
OGORZAŁEK  
cena przed obniżką - 3,89 zł

**TANIEJ**

**2<sup>99</sup>**  
100 g



Ser żółty  
WŁOSZCZOWSKI  
cena przed obniżką  
- 3,19 zł

**TANIEJ**

**2<sup>49</sup>**  
100 g

Naszymi dostawcami są m.in.: KAROL, OLEWNIK, ANIMEX, INDYKPOL.

W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.

„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”

to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na [carrefour.pl](https://www.carrefour.pl). Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na [carrefour.pl](https://www.carrefour.pl).





Parówki  
JEDYNKI  
INDYKPOL  
215 g  
1,86/100 g  
cena przed  
obniżką - 4,99 zł

**SUPER  
OFERTA**

**3<sup>99</sup>**  
opak.



Kiełbasa  
podwawelska  
MORLINY  
520 g  
30,75/kg  
cena przed  
obniżką - 18,49 zł

**TANIEJ**

**15<sup>99</sup>**  
opak.



Kiełbasa  
krakowska  
sucha  
KRAKUS  
250 g  
60,76/kg  
cena przed  
obniżką - 15,99 zł

**TANIEJ**

**15<sup>19</sup>**  
opak.



Szynka  
morlińska  
z kurczaka  
MORLINY  
200 g, 4,50/100 g  
cena przed  
obniżką - 9,99 zł

**TANIEJ**

**8<sup>99</sup>**  
opak.



Kabanosy wędzone  
STIX  
TARCZYŃSKI  
80 g, 6,99/100 g

**5<sup>59</sup>**  
opak.



Pasztet z indyka  
SAMO DOBRO  
INDYKPOL  
210 g, 3,00/100 g  
cena przed  
obniżką - 6,79 zł

**TANIEJ**

**6<sup>29</sup>**  
szt.



Parówki  
z szynki,  
z piersi  
kurczaka  
KRAKUS  
200 g  
różne rodzaje  
2,80/100 g  
cena przed  
obniżką - 6,99 zł

**TANIEJ**

**5<sup>59</sup>**  
opak.



Boczek  
MORLINY  
w słupkach  
150 g  
3,66/100 g  
cena przed  
obniżką - 6,49 zł

**TANIEJ**

**5<sup>49</sup>**  
opak.

**Olewnik**



Polędwica  
sopocka  
OLEWNIK  
100 g  
cena przed  
obniżką - 4,99 zł

**TANIEJ**

**4<sup>49</sup>**  
opak.

**Olewnik**



Kiełbasa  
sucha,  
kiełbasa  
podsuszana  
OLEWNIK  
plastry, 80 g  
5,61/100 g  
cena przed  
obniżką - 6,29 zł

**TANIEJ**

**4<sup>49</sup>**  
opak.



Kiełbasa  
drobiowa  
Carrefour  
400 g  
33,73/kg  
cena przed  
obniżką - 14,99 zł

**TANIEJ**

**13<sup>49</sup>**  
opak.

Naszymi dostawcami są m.in.: INDYKPOL, ANIMEX, KRAKUS, OLEWNIK.

W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazetce. „Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.





**Serek  
TARTARE**  
100 g  
różne rodzaje  
cena przed  
obniżką - 13,99 zł

**TANIEJ**  
**12<sup>99</sup>**  
opak.



**Ser mozzarella  
GALBANI  
LACTALIS**  
125 g  
różne rodzaje  
3,75/100 g  
najniższa cena  
z 30 dni przed  
obniżką - 4,99 zł

**TANIEJ**  
**4<sup>69</sup>**  
szt.



**Miks  
do smarowania  
FINUU BUNGE**  
200 g  
różne rodzaje  
3,50/100 g  
cena przed  
obniżką - 7,99 zł

**TANIEJ**  
**6<sup>99</sup>**  
szt.



**Ser  
VALBON**  
camembert, brie  
180 - 200 g  
różne rodzaje  
5,50 - 6,11/100 g  
cena przed  
obniżką - 11,99 zł

**TANIEJ**  
**10<sup>99</sup>**  
szt.



**Ser  
kanapkowy  
HOCHLAND**  
130 g, różne rodzaje  
3,45/100 g  
cena przed  
obniżką - 4,79 zł

**TANIEJ**  
**4<sup>49</sup>**  
szt.



**Ser topiony  
MLEKOVITA**  
w kubku, plastry  
130 - 150 g  
różne rodzaje  
2,53 - 2,92/100 g  
cena przed  
obniżką - od 4,39 zł  
cena za szt. lub opak.

**TANIEJ**  
**3<sup>79</sup>**



**Masło ekstra  
POLSKIE  
MLEKOVITA**  
200 g, zaw. tł. 82%  
2,50/100 g  
cena przed  
obniżką - 6,49 zł

**TANIEJ**  
**4<sup>99</sup>**  
szt.



**Margaryna  
do pieczenia  
PALMA, ZWYKŁA,  
Z MLECZNĄ NUTĄ**  
250 g  
11,96/kg  
cena przed  
obniżką - od 3,79 zł

**TANIEJ**  
**2<sup>99</sup>**  
szt.



**Ser żółty  
Carrefour**  
GOUDA  
w kawałku  
250 g  
30,76/kg  
cena przed  
obniżką - od 7,69 zł

**7<sup>69</sup>**  
szt.

**DO 2000**  
**PRODUKTÓW**  
**W NISKICH**  
**CENACH**

\* Liczba produktów może się różnić w zależności od wielkości sklepu (hipermarket lub supermarket).

**Blokuj zły cholesterol**  
**ciesz się smakiem masła!**



**GWARANCJA  
SKUTECZNOŚCI**

**Margaryna  
OPTIMA CARDIO**  
400 g, różne rodzaje  
27,48/kg  
cena przed obniżką - 14,99 zł

**TANIEJ**  
**26%**  
**10<sup>99</sup>**  
szt.



Naszymi dostawcami są m.in.: MLEKOVITA, LACTALIS, MLECZARNIA TUREK, HOCHLAND, BUNGE.  
W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.  
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”  
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.  
Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na [carrefour.pl](http://carrefour.pl).





**Jogurt naturalny, bez laktozy**  
ACTIVIA  
165 g  
od 1,18/100 g  
cena przed obniżką - od 2,29 zł

**TANIEJ**  
cena od  
**1.95**  
szt.



**Serek wiejski**  
PIĄTNICA  
200 g  
1,28/100 g  
cena przed obniżką - 2,69 zł

**TANIEJ**  
**2.55**  
szt.



4-pak

**Jogurt**  
ACTIVIA  
DANONE  
4 x 120 g  
różne rodzaje  
1,41/100 g  
cena przed obniżką - 7,49 zł

**TANIEJ**  
**6.79**  
4-pak

**AKCJA**  
**ANTI-INFLACJA**



**Twaróg MAZURSKI SMAK**  
MLEKPOL  
krążek, 275 g  
różne rodzaje  
18,15/kg  
cena przed obniżką - 6,59 zł

**TANIEJ**  
**4.99**  
szt.



**Mleko wiejskie**  
PIĄTNICA  
1 l  
zaw. tł. 2%  
cena przed obniżką - 4,29 zł

**TANIEJ**  
**3.99**  
szt.



**Koktajl odżywczy**  
PIĄTNICA  
250 ml  
różne rodzaje  
15,16/l  
cena przed obniżką - 3,99 zł

**TANIEJ**  
**3.79**  
szt.



**Napój mleczny**  
MÜLLERMILCH  
400 g  
różne rodzaje  
8,23/kg  
cena przed obniżką - 3,79 zł

**TANIEJ**  
**3.29**  
szt.



**Jogurt JOGOBELLA**  
ZOTT  
400 g  
różne rodzaje  
5,98 zł/cena za 2 szt.  
7,48/koszt kg  
przy zakupie 2 szt.  
cena 1 szt. poza zestawem - 3,99  
9,98/kg  
cena przed obniżką - od 3,99 zł

**DRUGI TANIEJ**  
**50%**  
**2.99**  
szt.  
kupując 2 szt.



**Śmietanka PRIMO**  
ZOTT  
200 g  
zaw. tł. 30%  
5,92 zł/cena za 2 szt.  
1,48/koszt 100 g  
przy zakupie 2 szt.  
cena 1 szt. poza zestawem - 3,95  
1,98/100 g  
cena przed obniżką - 4,19 zł

**DRUGI TANIEJ**  
**50%**  
**2.96**  
szt.  
kupując 2 szt.



L rozmiar  
wolny wybieg

**Jaja Carrefour**  
10 szt., 1,00/szt.  
cena przed obniżką - 10,49 zł

**TANIEJ**  
**9.95**  
opak.

**Bakoma**



**TANIEJ**  
**6.49**  
szt.



**TANIEJ**  
**4.99**  
szt.



**TANIEJ**  
**3.99**  
szt.



**TANIEJ**  
**4.49**  
szt.



**TANIEJ**  
**5.49**  
szt.

**Pudding proteinowy**  
MEN  
210 g, różne rodzaje  
3,09/100 g  
cena przed obniżką - 7,19 zł

**Jogurt SKYR PROTEINOWY**  
MEN  
300 g, różne rodzaje  
16,63/kg  
cena przed obniżką - 5,79 zł

**Jogurt 7 ZBOŻ**  
MEN  
300 g, różne rodzaje  
13,30/kg  
cena przed obniżką - 4,49 zł

**Jogurt pitny PROTEINOWY**  
MEN  
230 g, różne rodzaje  
1,95/100 g  
cena przed obniżką - 4,99 zł

**Shake proteinowy**  
MEN  
380 g, różne rodzaje  
14,45/kg  
cena przed obniżką - 6,19 zł

Naszymi dostawcami są m.in.: MÜLLER, ZOTT, DANONE, PIĄTNICA, MLEKPOL, BAKOMA.

**10% RABATU w każdy WEEKEND**

DOŁĄCZ DO NAS:



Lista sklepów jest dostępna na [CARREFOUR.PL](http://CARREFOUR.PL). Znajdź swój sklep z aktualną gazetką.

Wskazywane w gazetce promocyjnej najniższe ceny, które obowiązywały w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub ceny sprzed pierwszego zastosowania obniżki odnoszą się do najniższej ceny w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour. W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przeznaczonego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

Infolinia dla Klientów: 801 200 000, (22) 899 89 98, kontakt@carrefour.pl  
pon. - pt. w godz. 8.00 - 19.00, sob. - niedz. w godz. 9.00 - 17.00  
infolinia nieczynna w niedziele wolne od handlu

Wszystkie informacje dostępne w gazetkach promocyjnych mają jedynie charakter informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc. Nie prowadzimy sprzedaży hurtowej i akwizycji. Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Oferta jest ważna do wyczerpania zapasów. Ceny towarów są podane w PLN i zawierają VAT. Za ewentualne błędy w druku przepraszamy.

1HS37Bv1



**AKCJA**  
**ANTI-**  
**INFLACJA**

**-15%**

**ZA TRZECIE  
ZAKUPY**

**-10%**

**ZA DRUGIE  
ZAKUPY**

**-5%**

**ZA PIERWSZE  
ZAKUPY**

**WE WRZEŚNIU**

**KUPUJ  
Z APLIKACJĄ  
ZA MIN. 100 ZŁ**

**I ODBIERAJ  
RABATY  
NA KOLEJNE  
ZAKUPY\***



**Pobierz  
aplikację**



\* Akcja trwa od 1 do 23.09.2023 r. Akcja dotyczy zakupów za min. **100 zł** (po uwzględnieniu rabatów) wykonanych raz dziennie, z wyłączeniem produktów, które nie biorą udziału w akcji. Kupon rabatowy można wykorzystać od 4 do 28.09.2023 r. wyłącznie **od poniedziałku do czwartku**. Rabat zostanie doliczony do zakupów za min. **100 zł\*\*** i maks. **300 zł\*\***. Szczegóły akcji są dostępne w regulaminie i na [carrefour.pl/lp-5-10-15](https://carrefour.pl/lp-5-10-15).  
\*\* Po uwzględnieniu rabatów, z wyłączeniem produktów, które nie biorą udziału w akcji. Szczegóły dostępne w opisie kuponu w aplikacji „Mój Carrefour”.



# WSPIERAMY ŚWIADOME WYBORY ŻYWIENIOWE



**NUTRI-SCORE TO SYSTEM ZNAKOWANIA  
WARTOŚCIĄ ODŻYWCZĄ, KTÓRY POMAGA:**

- ➔ Szybko odnaleźć dodatkową informację o wartości odżywczej w 100 g lub 100 ml produktów
- ➔ Porównać produkty z tej samej kategorii

**WSZYSTKIE PRODUKTY, NIEZALEŻNIE OD OCENY  
NUTRI-SCORE, MOGĄ MIEĆ SWOJE MIEJSCE  
W PRAWIDŁOWO ZBILANSOWANEJ DIECIE**



warto spożywać  
w większej ilości  
lub częściej



zaleca się spożywać  
w sposób umiarkowany



zaleca się spożywać  
w mniejszej ilości  
lub rzadziej

**DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ NA  
[WWW.CARREFOUR.PL/LP-NUTRI-SCORE](http://WWW.CARREFOUR.PL/LP-NUTRI-SCORE)**